
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via Carlo Felice –321/A 

09025   SANLURI (CA) 
Tel.070 9307575 - Fax. 070 9350336 -  C.M. CAIC83900V - C.F.:91013580922 

caic83900v@pec.istruzione.it – caic83900v@istruzione.it 
www.istitutocomprensivosanluri.edu.it 

 
 

    Sanluri, 28 marzo 2024 

 

Al Personale Docente  

All’Albo on-line 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il  C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, 

sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTO l’Accordo integrativo del 21.02.2024 al CCNI mobilità scuola; 

VISTA  l’O. M. del 23 febbraio 2024  n° 30; 

VISTE  le graduatorie interne provvisorie pubblicate all’albo in data 18/03/2024; 

TENUTO CONTO delle segnalazioni e dei reclami pervenuti entro il 27/03/2024; 

VISTA la documentazione agli atti di questa Istituzione Scolastica; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data 28/03/2024 all’albo on-line delle graduatorie interne d’Istituto definitive 

del personale docente per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2024/25. 

 

Le graduatorie suindicate sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice amministrativo. 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Cinzia Fenu 
       [Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

       Codice dell’Amministrazione digitale  

        e norme a esso connesse] 
 

 

 
         

 

mailto:caic83900v@pec.istruzione.it
mailto:caic83900v@istruzione.it



